EDITAL N.º 06/2015

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA – ENTREVISTAS

A Comissão Coordenadora e Julgadora do Processo Seletivo

Simplificado do Consórcio de Desenvolvimento

Sustentável do Território Portal do Sertão, nomeada pela

Portaria nº 011/2015, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, o RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA –

Realização das Entrevistas dos candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado n.º 05/2015, conforme Anexo

I.

Feira de Santana, 24 de setembro de 2015.

NOEL BARBOSA DO ROSARIO
Presidente

ANDREZA VIEIRA
Membro

DIEGO SOUZA DE LIMA
Membro

ANEXO I

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA – REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

CARGO: TÉCNICO EM NÍVEL SUPERIOR

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 Edimille Vivian Batista Menezes Ramalho 95 1º

02 Barbara Nogueira Cerqueira  80 2º

04 Danileile Castro do Nascimento  70 3º

05 Victor Rodrigues Matos 65 4º

03 Roberto Mota Araujo Silva 60 5°

08 Ícaro Heitor de Souza Flores Martins 55 6°

06 Simara Lobo de Melo 50 7º